Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG
BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
Fone: (84) 3315-3000 – home page: www.uern.br
e-mail: proeg@uern.br

Edital Nº 046/2018-PROEG

(Aditivo ao Edital nº 044/2018 - PROEG)

1. O Reitor da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas atribuições

acadêmicas e administrativas,  torna pública a alteração no subitem 3.3 do Edital  nº 044/2018 –

PROEG, de 05 de setembro de 2018, que dispõe sobre as normas para ocupação de vagas ociosas

nos cursos de graduação, modalidade presencial, da UERN.

Assim, ONDE SE LÊ:

3.3. As inscrições terão início às 09h00 do dia 17 de setembro de

2018 e irão até as 23h59 do dia 19 de setembro de 2018.

LEIA-SE:

3.3. As inscrições terão início às 09h00 do dia 18 de setembro de

2018 e irão até as 23h59 do dia 20 de setembro de 2018.

2. Este aditivo passa a fazer parte do Edital nº 044/2018 – PROEG, mantendo-se todas as demais

disposições nele constantes e não alteradas pelo presente documento.

Gabinete da Reitoria, aos 18 dias do mês de setembro de 2018.

Prof. Dr. Pedro Fernandes Ribeiro Neto

Reitor da UERN

1

http://www.uern.br/

	Governo do Estado do Rio Grande do Norte
	Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEEC
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN